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                                                                                              9.07.2018
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM
Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, lloji i kontratës “Marrëveshje për shërbime të veçanta”, periudhë 6 muajsh, shpallet rezultati përfundimtar për pozitën:
      Titulli i vendit të punës: Zyrtar administrativ
· Nr. i aplikacionit : 37
· Emri dhe mbiemri:  Egzonjeta Kadishani
· Pikët totale të fituara :  92.66 %
Me respekt , 

Divizioni i Burimeve Njerëzore






